[image: http://www.ufc.br/images/_images/a_universidade/identidade_visual/brasao/brasao2_vertical_cor_72dpi.png]
	[image: A imagem pode conter: texto]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

[bookmark: _GoBack]Eu, _______________________________, portador(a) do RG nº ___________, e do CPF _____________, residente e domiciliado(a) em ___________________________________, ciente das implicações legais, declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que não possuo vínculo empregatício com qualquer instituição.
Fortaleza, ___ de __________ de _____.

________________________________________
(Assinatura do declarante)

Campus do Pici – Bloco 804 -  Telefone: (85)3366 9756
CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@ufc.br
image1.png
2

UNIVERSIDADE
FEDERAI po CEARA

image2.png
A_